

N.° d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO in €	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	LAVORI A BASE D'ASTA					
	VIII e XI TRONCO DI CUSTODIA					
	Sfalcio Primaverile					
1	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	N.P. 1 (105.1.1.1) mq	51.000		0,02	1.020,00	
2	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	N.P. 2 (105.1.1.2) mq	328.700		0,03	9.861,00	
3	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	N.P. 3 (105.1.1.3) mq	24.000		0,05	1.200,00	
4	Decespugliamento di vegetazione legnosa di natura cespugliosa o arbustiva, ecc.					
	N.P. 6 (105.2.1.2) mq	62.800		0,05	3.140,00	
5	Disboscamento e decespugliamento di vegetazione legnosa di natura cespugliosa o arbustiva, ecc.					
	(eseguito manualmente) N.P. 12 (105.3.1.1) mq	1.500		2,67	4.005,00	
6	Disboscamento e decespugliamento di vegetazione legnosa di natura cespugliosa o arbustiva, ecc.					
	(eseguito meccanicamente) N.P. 13 (105.3.1.2) mq	47.000		0,42	19.740,00	
7	Idem come Voce n. 5 e 6. Sovrapprezzo per il carico e trasporto a rifiuto del materiale di risulta. N.P. 14 (105.3.1.3) mq	48.500		0,13	6.305,00	
8	Taglio alla base di piante (o recupero di esse se					
	a riportare			€	45.271,00	

	riporto		€	45.271,00	
	crollate), anche se, ecc. N.P. 15 (105.3.2.1) cad.	5	55,55	277,75	
	Sfalcio autunnale				
9	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.				
	(105.1.1.1) mq.	51.000	0,02	1.020,00	
10	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.				
	(105.1.1.2) mq.	328.700	0,03	9.861,00	
11	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.				
	(105.1.1.3) mq.	24.000	0,05	1.200,00	
	A) IMPORTO DEI LAVORI			€	57.629,75
	ed in c.t.			€	57.629,75
12	Voce n. (ricerca di mercato)				
	Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale a due corsie, conformemente da quan- to previsto dal Codice della Strada, senza restringi- mento della carreggiata opposta ai lavori, costituite da segnale "lavori" corredato da cartello integrativo indicante l'estensione del cantiere, divieto di sorpas- so e limite massimo di velocità, segnale di fine prescrizione (per tutta la durata dei lavori) a corpo	1	983,00	983,00	
13	Nolo di estintore portatile a polvere ecc. (S.4.7.2) n.	2	15,50	31,00	
14	Cassetta pronto soccorso (S.4.1.1) n.	1	55,78	55,78	
15	Pacchetto di medicazione ecc. (S.4.1.2) n.	2	15,49	30,98	
16	Gilet ad alta visibilità, ecc. (S.2.1.8) n.	3	23,92	71,76	
17	Conferenza di Cantiere ecc. (S.7.1.2) n.	2	62,76	125,52	
	a riportare		€	1.298,04	57.629,75

[illegible]

